Jasna Nikolić 
!. 12:44:12

22-300-000321

Ident i Naziv Količina 1 MJ i Cijena j R. % PDV % i Vrijednost bez PDV

PR00003HR Prijevoz robe na relaciji Karlovac (HR) - Jordbro 1,00 24.139,42 0,00 25,00 24.139,42
(SE)

Ukupno 24.139,42
PDV 6.034,86

Slovima tridesettisućastosedamdesetčetiri HRK 28/100 Za platiti HRK 30.174,28

POREZNE STOPE Osnova PDV Vrijednost
Usluga na koju se obračunava PDV po stopi 25% 24.139,42 6.034,86 30.174,28
Način plaćanja: Transakcijski račun

Pri plaćanju platnim nalogom navedite model 00 i poziv 223000032100.

Odgovorna osoba: Jpsfp^kolić

JOL« VJcLtrn.